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A4

mm

松   下曾彥桓 李柏穎

名稱

給⽔⾼度
(200)

305~400(安裝範圍)

(250)

210

CW288SGUR

140

726(⾺桶前端: 722)

420

452

625

380

474

60

PT1
2

45°

190

35

※為防⽌軟管折彎，⽌⽔栓適當安裝⾓度如圖向下45°

(20)

TC400CVK-1(另購)

CW288SGUR
(305~400mm)

單體式⾺桶
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完成⾯

完成⾯

586

306

(   )為建議安裝尺⼨。圖⾯與實品的形狀可能有部分差異。
台灣東陶保留其產品規格和尺⼨更改的權利，屆時，恕不另⾏通知。


